



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๓๑๐ หมู่ ๘ ซอยมิ่งกร-นาคดี ถนนเทพารักษ์  
ตำบลเทพารักษ์ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๒๗๐  
โทรศัพท์ ๐๙๔๔๐๕๒๔๒๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๕๓๐๑๔๒๖๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ก.๓กจ.(จช)๑๔๐/๒๕๖๕  
วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖  
PO ๓๐๐๒๑๖๘๕๙๐  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี  
ที่อยู่ ๔๙ หมู่ ๙ ตำบลปากแพรก อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด  
กาญจนบุรี  
โทรศัพท์ ๐-๓๔๕๑-๒๔๔๘ ๐-๓๔๕๑-๒๕๕๕

ตามที่ บริษัท ทราโพนาร์ท จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม  
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 )	๖	รายการ	๘๐,๘๘๓.๔๔	๔๘๕,๓๐๐.๖๔
(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทหกสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๓,๕๕๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๗๔๘.๖๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๕,๓๐๐.๖๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกาญจนบุรี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๓๕๗๔๕๒ ชื่อพัสดุอุปกรณ์ประเภทลูกถ้วย จำนวน ๖ รายการ สำหรับงานจัดหาพัสดुरอง ปี ๒๕๖๖ บิดเลขที่ ก.๓กจ.(จข)๑๔๐/๒๕๖๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นางพนา อ่วมเกิด )

รจก.(บ) รักษาการแทน

ผจก.กฟจ.กาญจนบุรี

วันที่ ..... - ๕ ม.ก. ๒๕๖๖ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๓๕๗๔๕๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๑๔๐๔๔๘๗๕



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002168590  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : I03 กฟจ.กจ.  
 ที่อยู่(Pur. group address) : 49 ม.9 ต.ปากแพรก อ.เมืองกาญจนบุรี จ.กาญจนบุรี 71000  
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ทราฟฟาร์ท จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address) :  
 88/310 มังกร-นาคคี  
 อ.เทพารักษ์  
 ต.เทพารักษ์ อ.เมืองสมุทรปราการ  
 จ.สมุทรปราการ 10270

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ประกอบลูกถ้วย จำนวน 6 รายการ สำหรับงานจัดหาพัสดुरองปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง(จข.140/2565) ตามอนุมัติ ผจก.กฟจ.กจ. ลว. 4 ม.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-03-011-0000 CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	80.000 ชิ้น	89.40	7,152.00
2	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	1,300.000 ชิ้น	135.00	175,500.00
3	1-03-013-0001 RACK, 3X200 MM. EXT.BACK	150.000 ชิ้น	193.00	28,950.00
4	1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	750.000 ชิ้น	253.00	189,750.00
5	1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	900.000 ชิ้น	50.00	45,000.00
6	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	200.000 ชิ้น	36.00	7,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางพนา อ่วมเกิด)  
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.  
 วันที่(Date) - ๕ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางพนา อ่วมเกิด)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) - ๕ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002168590  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				453,552.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				453,552.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,748.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				485,300.64

(สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทหกสิบลีตต่างค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางพนา อ่วมเกิด)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) - ๕ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นางพนา อ่วมเกิด)  
 รจก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กจ.  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) - ๕ ม.ค. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)